PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» октября   2021  года

№ 986
г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
от 04.09.2014 № 1050 «Об установлении тарифов на платные услуги в муниципальном бюджетном учреждении «Торгово-оздоровительный комплекс города Твери»
В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012           № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Твери от 04.09.2014 № 1050 «Об установлении тарифов на платные услуги в муниципальном бюджетном учреждении «Торгово-оздоровительный комплекс города Твери» (далее – Постановление) изменение, изложив пункт 15 приложения к Постановлению в следующей редакции:

«

	15
	Размещение информации на поверхностях остановочного комплекса
	Размещение информации на поверхностях одного остановочного комплекса в месяц
	не более 2500 руб.

(без налога на добавленную стоимость)

.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия

Главы города Твери

      А.В. Жучков